

## **Karolinska Development genomför aktiebyte med Industrifonden**

**STOCKHOLM, SVERIGE - 13 juni 2012. Karolinska Development AB meddelar idag att bolaget kommer att byta sitt aktieinnehav i Oncopeptides AB mot Industrifondens innehav av aktier i Aprea AB, vilket ger Karolinska Development kontroll över 69,4 procent av Aprea AB. Karolinska Development AB ägde 43,4 procent av Oncopeptides AB och 41,1 procent av Aprea AB före transaktionen. Transaktionen förväntas inte ha någon betydande effekt på Karolinska Developments finansiella resultat.**

Karolinska Development AB och Industrifonden har tecknat ett avtal om att byta aktieinnehaven i Oncopeptides AB och Aprea AB, så att Industrifonden får Karolinska Development AB:s aktier i Oncopeptides AB i utbyte mot sina aktier i Aprea AB. Transaktionen kommer att ge Karolinska Development AB totalt 69,4 procent av Aprea AB. Transaktionen innebär även att Karolinska Development AB erhåller 5 procent av alla inkomster från Industrifondens innehav i Oncopeptides AB upp till 80 MSEK, samt att Industrifonden erhåller 5 procent av alla inkomster som Karolinska Development AB erhåller från Aprea AB upp till 80 MSEK.

"Vi tror att både Aprea och Oncopeptides har medicinsk och därmed kommersiell potential. Genom att göra detta ägarutbyte kommer vi att kunna fokusera på Apreas fortsatta kliniska utveckling, samtidigt innebär transaktionen att båda parter kan dra nytta av varandras framtida framgångar i respektive investering. Vi bedömer att denna transaktion är bäst för Karolinska Developments aktieägare och att den gör det möjligt för oss att fokusera våra resurser mer effektivt", säger Torbjörn Bjerke, VD för Karolinska Development.

Karolinska Development AB och Industrifonden har varit majoritetsägare i både Aprea AB och Oncopeptides AB under flera år. Under denna tid har båda företagen nått klinisk fas I/II fas och båda har lovande framtida potential. Ägarbytet förväntas inte ha någon betydande effekt på den finansiella utvecklingen för vare sig Karolinska Development AB eller Industrifonden.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Torbjörn Bjerke, VD, Karolinska Development AB

Tel: 072 744 41 23, e-mail: [torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com](mailto:torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com)

Robin Wright, finansdirektör, Karolinska Development AB

Phone: +44 7720 300025, e-mail: [robin.wright@karolinskadevelopment.com](mailto:robin.wright@karolinskadevelopment.com)

## **TILL REDAKTÖRERNA**

### **Om Aprea AB**

Aprea AB är ett svenskt bioteknikföretag som bedriver forskning och utveckling av nya cancerläkemedel riktade mot tumorsuppressorproteinet p53. Förändringar i p53 är vanliga i många olika cancerformer och är associerat med ökad resistens mot befintliga cellgifter och därmed även dålig prognos. Apreas ledande kandidatläkemedel APR-246 är befinner sig för närvarande i en klinisk fas I/II-studie. För ytterligare information: [www.aprea.se](http://www.aprea.se).

### **Om Oncopeptides AB**

Oncopeptides är ett privatägt företag som utvecklar läkemedel för behandling av cancer. Bolagets teknologi baseras på utvecklingen av nya läkemedel genom förbättring av redan kända och dokumenterade substanser. Oncopeptides produkt melflufen befinner sig för närvarande i klinisk fas I/II. För ytterligare information: [www.oncopeptides.se](http://www.oncopeptides.se).

### **Om Karolinska Development AB**

Karolinska Developments mål är att skapa värde för såväl investerare som patienter och forskare genom att utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som kan säljas eller utlicensieras med hög avkastning. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, UTVECKLA innovationer till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås samt KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt "deal flow"-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i kombination med andra samarbetsavtal med ledande nordiska universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. Portföljen består idag av 35 projekt, varav 14 projekt är i klinisk utveckling. För mer information: [www.karolinskadevelopment.com](http://www.karolinskadevelopment.com).

*Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument.*